АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 февраля 2019 года №19

О внесении изменений в Постановление главы Корочанского сельсовета Беловского района Курской области № 14 от 22.02.2013 года «Об утверждении Порядка о предоставления гражданином, претендующим на замещение должности руководителя муниципального учреждения, и руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»( в редакции от 21 марта 2016 года № 14)
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,Федеральным законом от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности и иных лиц их доходам», Администрация Корочанского сельсовета Беловского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление главы Корочанского сельсовета №14 от 22.02.2013 г. «Об утверждении Порядка о предоставления гражданином, претендующим на замещение должности руководителя муниципального учреждения, и руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»( в редакции от 21 марта 2016 года №14)следующие изменения и дополнения:
1)в пункте 4 слова «по единой форме справки утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 года № 460» заменить словами « с использованием специализированного программного обеспечения «Справки БК» разработанного по заказу ФСО России, в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации»
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте
Глава Корочанского сельсовета
Беловского района                                                                     М.И.Звягинцева
Категория: Постановления